INDICAÇÃO N.º 31-01/2021

Pouso Novo, 18 de agosto de 2021.
Prezado Prefeito:

Tento em vista o grande fluxo de pessoas que frequentam a Cervejaria Don Ruggeri, principalmente no turno da noite, indico a Vossa Senhoria, que seja providenciado a colocação de Lâmpadas de iluminação pública ao entorno do empreendimento, melhorando desta forma o acesso e segurança do local.
Conto desde já com o apoio do Poder Executivo,
Atenciosamente,
    ____________________
      Roges Gheno
       Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal

POUSO NOVO-RS